

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Μονάδα	Α.Τ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Κωδικός Αναθεώρησης
							Μερική	Ολική	
	1. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ								
	1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	m3	1	9.000,00	0,70	6.300,00		ΝΟΔΟ 1123.A
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.10	m3	2	5.400,00	4,50	24.300,00		ΟΙΚ 2162
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	m3	3	14.400,00	0,90	12.960,00		ΟΙΚ 2171
4	Καθαρή μεταφορά υλικών ή προϊόντων σε περιοχές εκτός πόλεως, σε εργοταξιακή οδό (αποστ. >=5Km)	ΝΟΔΟ Δ\Η02.03.02	m3*km	4	99.000,00	0,20	19.800,00		
5	Ισοπέδωση διά διαμορφωτήρος	ΝΟΔΟ Δ\Τ2.10	m2	5	9.000,00	0,09	810,00		ΟΔΟ 1140
	Σύνολο 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						64.170,00	64.170,00	
	1.2. ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ-ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.2.2	m3	6	20,00	89,80	1.796,00		ΝΟΔΟ 2531
2	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.5	m3	7	140,00	133,00	18.620,00		ΝΟΔΟ 2551
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.2	kg	8	18.000,00	1,15	20.700,00		ΝΟΔΟ 2612
4	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Β36	m2	9	320,00	1,75	560,00		ΝΟΔΟ 2411
5	Γραμμικά στραγγιστήρια από τσιμεντοσωλήνες Φ200 με περιβλήμα γεωυφάσματος	ΝΑΟΙΚ Α\21.02	m	10	400,00	16,80	6.720,00		ΝΟΔΟ 2861
	Σύνολο 1.2. ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ-ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΑ ΕΡΓΑ						48.396,00	48.396,00	
	Σύνολο 1. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ							112.566,00	
	2. ΓΗΠΕΔΟ ΜΕ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ								
	2.1. ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ								
1	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ Α\20.20	m3	11	1.450,00	15,70	22.765,00		ΟΙΚ 2162
2	Κατασκευή υπόβασης γηπέδου ποδοσφαίρου με άμμο τριβείου	ΝΑΥΔΡ Τ5.37	m3	12	300,00	13,00	3.900,00		ΟΙΚ 3121
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	m3	3	1.450,00	0,90	1.305,00		ΟΙΚ 2171
4	Καθαρή μεταφορά υλικών ή προϊόντων σε περιοχές εκτός πόλεως, σε οδό καλής βατότητας (αποστ. >=5Km)	ΝΟΔΟ Δ\Η02.01.02	m3*km	13	36.250,00	0,19	6.887,50		
	Σε μεταφορά						34.857,50	112.566,00	
A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Μονάδα	Α.Τ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Κωδικός Αναθεώρησης
	Από μεταφορά						34.857,50	112.566,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	m3	14	50,00	90,00	4.500,00		ΟΙΚ 3214
6	Συνθετικός χλοοτάπητας 5ης γενιάς	ΝΑΟΙΚ Τ5.33	m2	15	7.500,00	30,00	225.000,00		ΟΙΚ 7396

	αθλητικών εγκαταστάσεων									
7	Κράσπεδο στίβου	ΝΑΟΙΚ 7396Σ	m	16	400,00	30,00	12.000,00			ΟΙΚ 7396
	Σύνολο 2.1. ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ						276.357,50			
	2.2. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ									
1	Κατασκευή στρώσης άμμου-σκύρων μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Α23	m3	17	3.500,00	7,70	26.950,00			ΝΟΔΟ 3121Α
2	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	m3	18	2.060,00	11,50	23.690,00			ΝΟΔΟ 3121Β
3	Καθαρή μεταφορά υλικών ή προϊόντων σε περιοχές εκτός πόλεως, σε οδό καλής βατότητας (αποστ. >=5Km)	ΝΟΔΟ Δ\Η02.01.02	m3*km	13	139.000,00	0,19	26.410,00			
	Σύνολο 2.2. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ						77.050,00			
	Σύνολο 2. ΓΗΠΕΔΟ ΜΕ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ									353.407,50
	3. ΚΑΝΑΛΙ ΑΠΟΡΡΟΗΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	m3	19	400,00	4,00	1.600,00			ΝΟΔΟ 2151
2	Γαρμποδέματα των 250 kg τσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ Α\31.02.02	m3	20	30,00	78,00	2.340,00			ΟΙΚ 3208
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	m2	21	75,00	22,50	1.687,50			ΟΙΚ 3811
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	kg	22	600,00	1,01	606,00			ΟΙΚ 3873
5	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ Α\11.02.03	kg	23	3.000,00	3,10	9.300,00			ΥΔΡ 6752
6	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.10.05	m	24	30,00	14,70	441,00			ΥΔΡ 6711.3
7	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.10.04	m	25	150,00	9,30	1.395,00			ΥΔΡ 6711.2
	Σύνολο 3. ΚΑΝΑΛΙ ΑΠΟΡΡΟΗΣ						17.369,50			17.369,50
	4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΕΡΚΙΔΩΝ									
	4.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ Α\20.02	m3	26	3.500,00	2,80	9.800,00			ΟΙΚ 2112
2	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m για τις γενικές εκσκαφές	ΝΑΟΙΚ Α\20.06.01	m3	27	3.000,00	0,45	1.350,00			ΟΙΚ 2132
	Σε μεταφορά						11.150,00			483.343,00
A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Μονάδα	A.T.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Κωδικός Αναθεώρησης	
	Από μεταφορά						11.150,00	483.343,00		
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.10	m3	2	200,00	4,50	900,00		ΟΙΚ 2162	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ Α\20.20	m3	11	30,00	15,70	471,00		ΟΙΚ 2162	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	m3	3	3.730,00	0,90	3.357,00		ΟΙΚ 2171	
6	Καθαρή μεταφορά υλικών ή προϊόντων σε περιοχές εκτός πόλεως, σε εργοταξιακή οδό (αποστ. >=5Km)	ΝΟΔΟ Δ\Η02.03.02	m3*km	4	18.500,00	0,20	3.700,00			
7	Καθαρή μεταφορά υλικών ή προϊόντων σε περιοχές εκτός πόλεως, σε οδό καλής βατότητας (αποστ. >=5Km)	ΝΟΔΟ Δ\Η02.01.02	m3*km	13	750,00	0,19	142,50			
	Σύνολο 4.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						19.720,50	19.720,50		

4.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.03	m3	28	55,00	84,00	4.620,00		ΟΙΚ 3213
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	m3	29	45,00	90,00	4.050,00		ΟΙΚ 3214
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.06	m3	30	300,00	101,00	30.300,00		ΟΙΚ 3215
4	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.45	m2	31	1.000,00	2,20	2.200,00		ΟΙΚ 3873
5	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Α\38.18	m	32	300,00	2,80	840,00		ΟΙΚ 3816
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	m2	33	600,00	15,70	9.420,00		ΟΙΚ 3816
7	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΝΑΟΙΚ Α\38.06	m2	34	200,00	7,80	1.560,00		ΟΙΚ 3824
8	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.13	m2	35	400,00	20,25	8.100,00		ΟΙΚ 3841
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	kg	36	35.000,00	1,07	37.450,00		ΟΙΚ 3873
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	kg	22	500,00	1,01	505,00		ΟΙΚ 3873
Σύνολο 4.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							99.045,00	99.045,00	
4.3. ΜΟΝΩΣΕΙΣ									
1	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.48	m2	37	100,00	12,30	1.230,00		ΟΙΚ 7934
2	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ Α\79.02	m2	38	350,00	2,20	770,00		ΟΙΚ 7902
Σε μεταφορά							2.000,00	483.343,00	
A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Μονάδα	A.T.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Κωδικός Αναθεώρησης
	Από μεταφορά						2.000,00	483.343,00	
3	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.16.01	m2	39	420,00	0,55	231,00		ΟΙΚ 7914
4	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.45	m2	40	210,00	14,00	2.940,00		ΟΙΚ 7934
5	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.46	m2	41	300,00	14,50	4.350,00		ΟΙΚ 7934
6	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.47	m2	42	250,00	11,80	2.950,00		ΟΙΚ 7934
7	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ Α\79.09	m2	43	420,00	7,90	3.318,00		ΟΙΚ 7912
Σύνολο 4.3. ΜΟΝΩΣΕΙΣ							15.789,00	15.789,00	
4.4. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΔΙΑΖΩΜΑΤΑ & ΛΟΙΠΑ ΔΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ									
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.02	m2	44	800,00	19,50	15.600,00		ΟΙΚ 4622.1
2	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.01	m	45	730,00	16,80	12.264,00		ΟΙΚ 3213
3	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψισανίδες	ΝΑΟΙΚ Α\78.34	m2	46	190,00	22,50	4.275,00		ΟΙΚ 7809
4	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ Α\61.30	kg	47	1.000,00	3,10	3.100,00		ΟΙΚ 6118
5	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά	ΝΑΟΙΚ	m2	48	80,00	190,00	15.200,00		ΟΙΚ 4713

	χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, πετάσματα συμπαγή από συνθετικές ρητίνες, πάχους 10mm	Α\50.15.01							
Σύνολο 4.4. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΔΙΑΖΩΜΑΤΑ & ΛΟΙΠΑ ΔΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ							50.439,00	50.439,00	
4.5. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.01	m2	49	95,00	31,50	2.992,50		ΟΙΚ 7331
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.02	m2	50	85,00	33,50	2.847,50		ΟΙΚ 7331
3	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.34.01	m2	51	300,00	33,50	10.050,00		ΟΙΚ 7326.1
4	Επενδύσεις δια κεραμικών ψηφιδωτών πλακιδίων εφυσωμένων ή μη (ματ) 2x2cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.32N	m2	52	25,00	57,00	1.425,00		ΟΙΚ 7333
5	Πάγκοι από μάρμαρο λευκό, πάχους 4 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.76.03	m2	53	5,00	130,00	650,00		ΟΙΚ 7578
6	Επιστρώσεις γαρμπιλομωσαϊκού, γαρμπιλομωσαϊκό πάχους 3,5 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.59.01	m2	54	10,00	14,60	146,00		ΟΙΚ 7359
7	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.37.01	m2	55	175,00	14,60	2.555,00		ΟΙΚ 7337
8	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α\73.35	μμ	56	90,00	4,50	405,00		ΟΙΚ 7326.1
Σε μεταφορά							21.071,00	483.343,00	
Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Μονάδα	Α.Τ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Κωδικός Αναθεώρησης
							Μερική	Ολική	
Από μεταφορά							21.071,00	483.343,00	
9	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.16.02	m2	57	265,00	13,50	3.577,50		ΟΙΚ 7316
10	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.31.04	m2	58	7,00	95,00	665,00		ΟΙΚ 7534
11	Γλυφές μεμονωμένες (εργαλείου) επί μαρμάρων, διατομής 15 x 15 mm	ΝΑΟΙΚ Α\74.20.01	μμ	59	30,00	8,40	252,00		ΟΙΚ 7419
12	Κατώφλια από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.01.04	m2	60	3,00	106,00	318,00		ΟΙΚ 7508
13	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.11.02	μμ	61	12,00	10,10	121,20		ΟΙΚ 7513
Σύνολο 4.5. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ							26.004,70	26.004,70	
4.6. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	m2	62	550,00	13,50	7.425,00		ΟΙΚ 7121
2	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ Α\71.71	m2	63	250,00	0,68	168,75		ΟΙΚ 7171
Σύνολο 4.6. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							7.593,75	7.593,75	
4.7. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ-ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΕΣ									
1	Θύρα πρεσσαριστή ξύλινη δρομική με ελαστικό παρέμβυσμα, κλειδαριά και χειρολαβή	ΝΑΟΙΚ Α\54.50N	m2	64	9,00	200,00	1.800,00		ΟΙΚ 5446.1
2	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, με σταθερό φεγγίτη. Περιλαμβάνονται όλοι οι μηχανισμοί στερέωσης και λειτουργίας, κλείθρα, χειρολαβές, κ.λ.π. και η ηλεκτροστατική βαφή.	ΝΑΟΙΚ Α\65.02.01.03N	m2	65	4,00	300,00	1.200,00		ΟΙΚ 6502
3	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα,	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.01N	m2	66	14,00	350,00	4.900,00		ΟΙΚ 6519

	ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα. Περιλαμβάνονται όλοι οι μηχανισμοί στερέωσης και λειτουργίας, κλείθρα, χειρολαβές, κ.λ.π. και η ηλεκτροστατική βαφή.										
4	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, διφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη. Περιλαμβάνονται όλοι οι μηχανισμοί στερέωσης και λειτουργίας, κλείθρα, χειρολαβές, κ.λ.π. και η ηλεκτροστατική βαφή.	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.06Ν	m2	67	4,00	290,00	1.160,00				ΟΙΚ 6524
5	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο. Περιλαμβάνονται όλοι οι μηχανισμοί στερέωσης και λειτουργίας, κλείθρα, χειρολαβές, κ.λ.π.	ΝΑΟΙΚ Α\65.05Ν	m2	68	11,00	325,00	3.575,00				ΟΙΚ 6502
	Σε μεταφορά						12.635,00	483.343,00			
Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Μονάδα	Α.Τ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Κωδικός Αναθεώρησης		
							Μερική	Ολική			
	Από μεταφορά						12.635,00	483.343,00			
6	Υαλόθυρες από κρύσταλλο τύπου Securit, μονόφυλλες από κρύσταλλο πάχους 8,0 mm	ΝΑΟΙΚ Α\76.35.01	m2	69	5,50	250,00	1.375,00			ΟΙΚ 7626.1	
7	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.01	m2	70	18,00	50,00	900,00			ΟΙΚ 7609.2	
8	Διακοσμητική αμμοβολή κρυστάλλων	ΝΑΟΙΚ Α\76.21	m	71	20,00	15,50	310,00			ΟΙΚ 7621	
9	Προστατευτικές επενδύσεις θυροφύλλων από φύλλο αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Α\65.32	m	72	1,50	45,00	67,50			ΟΙΚ 6532	
10	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	ΝΑΟΙΚ Α\62.50	m	73	2,00	200,00	400,00			ΟΙΚ 6236	
	Σύνολο 4.7. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ-ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΕΣ						15.687,50	15.687,50			
	4.8. ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ										
1	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1"	ΝΑΟΙΚ Α\64.26.01	μμ	74	500,00	7,30	3.650,00			ΟΙΚ 6426	
2	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ Α\64.26.02	μμ	75	100,00	10,10	1.010,00			ΟΙΚ 6427	
	Σύνολο 4.8. ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ						4.660,00	4.660,00			
	4.9. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ										
1	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ Α\77.10	m2	76	400,00	3,90	1.560,00			ΟΙΚ 7725	
2	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.30	m2	77	400,00	2,25	900,00			ΟΙΚ 7735	
3	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.15	m2	78	600,00	1,70	1.020,00			ΟΙΚ 7735	
4	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ Α\77.84.01	m2	79	190,00	9,00	1.710,00			ΟΙΚ 7786.1	
5	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.03	m2	80	40,00	15,70	628,00			ΟΙΚ 7771	
6	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.03	m2	81	350,00	9,50	3.325,00			ΟΙΚ 7785.1	

